



Tire Belediye

Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 27.03.2020 - Sayı: 212 - Yıl: 7

Ücretsizdir.



*Basın, milletin
müşterek sesidir.*

K. Atatürk

TİRE BELEDİYESİ CORONA VİRÜSLE MÜCADELEYE DEVAM EDİYOR

Tire Belediyesi'ne bağlı ekipler, Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatlarıyla tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 yani kamuoyunda bilinen adıyla Corona virüs ile mücadele konusunda tedbiri elden bırakmıyor.

Tüm dünyayı etkisi altına alan, pek çok ülkede sokağa çıkma yasağının uygulanmasına neden olan virüs tehdidine karşın Tire Belediyesi, Dünya Sağlık Örgütü ve Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığının belirlemiş olduğu kriter ve esaslar doğrultusunda temizlik ve dezenfektasyon işlemlerinde bulunuyor.

PARKLAR VE ORTAK KULLANIM ALANLARI DEZENFEKTE EDİLDİ

Tire Belediyesi'ne bağlı ekipler Tire'deki ortak kullanım alanlarında çeşitli virüs ve enfeksiyon tehlikelerine karşı hazırlanan özel dezenfektanlar aracılığıyla tek tek hijyen kalitesini artırma çalışması yürütüyor. Çalışmalar kapsamında, İzmir Büyükşehir Belediyesi İlaçlama ekipleri ve Tire Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, ilçe genelindeki parklar başta olmak üzere ailelerin yoğun kullandığı bölgelere dezenfektasyon çalışması yaptı. Bölgenin genel temizliğinin ardından hazırlanan özel karışımla vatandaşların temasta bulunabileceği her noktaya dezenfekte işlemi uygulandı.



BAŞKAN DURAN: "MAKSİMUM ÖNLEMLER ALİYORUZ"

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran alınan önlemler hakkında açıklama yaparak; "corona virüsünün yayılmaması için İzmir Büyükşehir Belediyesi ile maksimum önlemler almaya devam ediyoruz.

Halkımızın toplu halde bulunacağı tüm kurumları geçici süreyle kapattık ve kursları da durdurduk. Salgın hastalık konusunda vatandaşlarımızı uyarmak için şehrin belli bölgelerine önlemlerle ilgili afişler astık.

Halkımızdan uzmanların, yetkililerin açıklamalarını dikkate almalarını ve talimatlara riayet etmelerini rica ediyorum" dedi.

MÜZE, KÜTÜPHANE, SİNEMALAR VE RESTORANLAR KAPATILDI, KURSLAR DURDURULDU

Corona virüsü tehdidini yayılmasını önlemek ve toplum sağlığının korunması amacıyla İbni Melek İnteraktif Kütüphanesi, Tire Şehir Sineması, Seha Gidel 3D Sinema Salonu, Tire Kent Müzesi, Gölet Restoran, Toptepe Aile Gazinosu, Derekahve Kafeteryası kapatıldı. Önlemler kapsamında Tire Belediyesi bünyesinde bulunan müzik, halk oyunları, cam işleme, dokuma vb. kursları geçici olarak durduruldu. Ayrıca süt izni bulunan, hamile, engelli, kronik rahatsızlığı bulunan ve 60 yaş üstü personel için 12 günlük idari izin verildi.

HAYVAN PAZARI KAPATILDI

Corona virüs salgını ile mücadele çalışmalarında ilgili toplanan İzmir İli Hayvan Sağlığı Zabıtası Komisyonu'nun 18 Mart 2020 tarihli toplantısında alınan karar gereği Tire Belediyesi Canlı Hayvan Pazarı da 19 Mart 2020 tarihinden itibaren ikinci bir karara kadar kapatıldı.

NİKAH İŞLEMLERİNDE SAYI KISITLAMASI GETİRİLDİ

İçişleri Bakanlığı karar ile sağlık tedbirleri kapsamında; Nikah yapılan yerlerde geçici bir süre boyunca gelin, damat, 2 şahit ve yalnızca 1.Derece akraba olan anne-baba ve kardeşlerin katılımıyla nikah kıyma işlemi yapılacağı duyuruldu.

BAŞKAN DURAN BELEDİYE KİRAÇILARINI UNUTMADI

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Corona virüs salgını ile mücadele sürecinde yaşanan gelişmelerle ilgili mağduriyete uğrayan ve ödeme güçlüğü çeken kiracıları unutmadı. Başkan Duran yaptığı açıklamada "Belediyemizin kira alacakları ilk etapta 2 ay süreyle ertelenmiştir" dedi.

BELEDİYE VE BAĞLI KURUMLARDA TEDBİRLER SIKLAŞTIRILDI

Parklardan, camilere, ortak kullanım alanlarından, işletmelere kadar bir çok noktada dezenfekte çalışması yapan, belediye birimlerine el dezenfektanı tüpleri yerleştiren Tire Belediyesi, hizmet binasında da ateş ölçer cihazı ile gelen vatandaşların ateşini ölçüyor.

Tire Belediyesi Hizmet Binasına gelen vatandaşların, güvenlik personeli tarafından elektronik ateş



TİRE KENT MÜZESİ

İBN-İ MELEK İNTERAKTİF ARAŞTIRMA KÜTÜPHANESİ

SEHA GİDEL 3D SİNEMA ve ŞEHİR SİNEMASI

**toplum sağlığının korunması amacıyla
16 Mart 2020 - 03 Nisan 2020 tarihleri arasında**

KAPALIDIR.

ölçerlerle vücut sıcaklığı kontrol ediliyor. Vücut sıcaklığının ölçümünde, normal değer üzerinde bir durumla karşılaşılması durumunda ise sağlık birimleriyle iletişime geçiliyor.

Tire Belediyesi ayrıca sosyal medya, belediye ilan bürosu, yazılı ve görsel basın aracılığıyla vatandaşları corona virüsüne karşı uyardıya devam ediyor.

NEVRUZ İLK DEFA KUTLANMADI

Bir Orta Asya geleneği olan ve yüz yıllardır baharın gelişinin müjdeleyicisi olan Nevruz ilk defa kutlanmadı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Nevruz'un kutlanmaması için yazılı, görsel basın, sosyal medya ve belediye ilan bürosu aracılığıyla vatandaşlara çağında bulundu. Başkan Duran mesajında "Kıymetli Tireli hemşehrilerim; baharın gelişini simgeleyen, ailemiz ve sevdiğimizle coşku içinde kutladığımız, bir nevi birlik ve beraberliğimizin simgelerinden olan, ülkemizde belki de sadece

kendi ilçemizde geleneğe uygun olarak mesire alanlarında kutlanan bahar bayramımız Nevruz'u, bu yıl corona virüsü tehdidi nedeniyle mesire alanları yerine ailemiz ve dostlarımızla daha çok Nevruzları görmek için evlerimizde, balkonlarımızda kutlayalım" dedi.

BAŞKAN DURAN CORONA ZİRVESİNE KATILDI

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in başkanlığında gerçekleşen korona zirvesine katıldı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in düzenlediği

toplantıya Başkan Duran ile birlikte 27 ilçenin belediye başkanı da katılım gösterdi. Toplantıya Aliaga Belediye Başkanı Serkan Acar ve Kiraz Belediye Başkanı Saliha Özcan katılmadı. Büyükşehir meclis salonunda saat 18.00'da başlayan toplantı 1 saat 55 dakika sürdü. Toplantı sonrası değerlendirmede bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Toplantıda Korona virüs tehdidi ve bu kapsamda alınan, alınacak tedbirler hakkında görüşlerimizi paylaştık. Toplantı ile ilgili İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Tunç Soyer de geniş bir açıklama yapacak. Halkımızın sağlığı için il ve ilçe belediyeleri olarak birlik içerisinde çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



İLÇE PROTOKOLÜ CORONA İÇİN PAZAR GÜNÜ BİLE MESAİDE

Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu Başkanlığında "Corona Virüs" Tedbirleri Kapsamında Toplantı Yapıldı

Korona virüs tedbirleri kapsamında ilgili Bakanlıklar tarafından gönderilen tedbirlere ilişkin İlçe Kaymakamı Fatih Çobanoğlu açıklama yaptı. Toplantıya Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve kurum amirleri katıldı.

VEFA KOORDİNASYON GRUBU KURULDU

Kaymakam Çobanoğlu başkanlığında yapılan toplantıda "Vefa Koordinasyon Grubu" Kuruldu. 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlık yaşayan vatandaşlara getirilen sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle oluşturulan merkezde kimsesi bulunmayan vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanması süreci Vefa Koordinasyon Grubu tarafından yönetilecek.

Bu grubun karar, görevlendirmesi, koordinasyonu olmadan hiçbir kurum, kuruluş, STK tarafından yardım faaliyeti gerçekleştirilmeyecek.

Tire Kaymakamlığı tarafından bu kapsamda görevlendirilecek tüm kamu ve sivil tüm görevlilere görev belgesi ya da yaka kartı düzenlenecek, bu görevlilerin isimleri görev alanları ilgili mahalle muhtarlarıyla paylaşılacak.

Sokağa çıkması kısıtlanan ve yasaklanan tek başına yaşayan ve herhangi bir yakını olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşların zorunlu temel ihtiyaçlarının karşılanması için 112, 155 veya 156'yı arayarak yardım istemesi durumunda Vefa Koordinasyon Grubu görevlileri yardımcı olacak.

VEFA KOORDİNASYON GRUBU ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

22.03.2020 tarihinde Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu Başkanlığında "Korona Virüs" Tedbirleri Kapsamında yapılan toplantıda oluşturulan Tire Belediyesi'nin de yer aldığı "Vefa Koordinasyon Grubu" çalışmalarına başladı.

Tire Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlık yaşayan vatandaşlara getirilen sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle kimsesi bulunmayan vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanması görevine başladı.

Ekipler, Sokağa çıkması kısıtlanan, tek başına yaşayan ve herhangi bir yakını olmayan 65 yaş ve üzeri ile



kronik rahatsızlığı olan vatandaşların zorunlu temel ihtiyaçları için Toplu Konut içerisinde yer alan pazardan alışveriş yapıp, Tire Belediyesi Aş Evi'nde yapılan yemekleri adreslerine teslim etti.

BAŞKAN DURAN "VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ"

Yapılan çalışmalar hakkında açıklama yapan Tire Belediye

Başkanı Salih Atakan Duran "Sayın Kaymakamımız başkanlığında oluşturulan Vefa Koordinasyon Grubu'nda aldığımız kararlar ilçemizde sokağa çıkma kısıtlanan 65 yaş üzeri kimsesiz vatandaşlarımızın tespiti yapıldıktan sonra onlar için Zabıta memurlarımız istek ve ihtiyaçlarını karşıladı. Korona virüsü tehdidi ortadan kalkana kadar vatandaşlarımızın istekleri için yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi.

BELEDİYE MECLİSİ DEREKAHVE'DE TOPLANDI



Tire Belediye Meclisinin 2020 Yılı Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı I. Birleşimi Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran başkanlığında 02.03.2020 Pazartesi akşamı Tire Belediyesi Derekahve İşletmesinde yapıldı.

BAŞKAN DURAN "ŞEHİTLERİMİZE ALLAH'TAN RAHMET DİLİYORUM"

Meclis toplantısı Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın konuşması ile başladı. İdlib'de yapılan hain saldırı ve sonrasında başlayan "Bahar Kalkamı Harekatı" hakkında konuşma yapan Başkan

Duran "Ülkemizin güney sınırının güvenliği için orada bulunan birliğimize hain bir saldırı yapıldı. Saldırı sonrasında da meşru hakkımız olarak "Bahar Kalkamı Harekatı" başladı. Hem hain saldırı hem de harekattan maalesef üzücü haberler alıyoruz, evlatlarımız şehit oluyor, içimiz acıyor, ciğerimiz yanıyor. Allah vatan evlatlarımızın yardımcısı olsun. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımızı acil şifalar diliyorum" dedi.

TOPLANTIDA 11 MADDE GÖRÜŞÜLDÜ

Tire Belediyesi Mart ayı olağan meclis toplantısında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün, Zabıta Müdürlüğü'nün birer, Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün iki, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün altı maddesi görüşüldü. Komisyona

sevk edilen maddelerin görüşülmesi ve karara bağlanması için meclis 06.03.2020 tarihindeki ikinci birleşimi için tekrar toplanma kararı aldı.

PERSONEL A.Ş. YÖNETİCİLERİ SEÇİLDİ

Toplantıda, mahalli idare birliklerinin personel çalıştırılmasına dayalı hükmü gereğince kurulmuş olan Tire Belediyesi Personel A.Ş.'nin iş ve idaresinin yürütülebilmesi için yönetim kurulu üyeleri de seçildi. Yapılan seçimde Tire Belediyesi Personel A.Ş.'nin Genel Kurulunda Tire Belediyesi Tüzel Kişiliğini temsil eden Belediye Başkan Yardımcısı Halil Doğukan Eroğlu'nun ve 2 kişilik yönetim kurulu üyelerinin ise Tire Belediyesi CHP'li meclis üyesi Görkem Orucak ve Tire Belediyesi Muhasebe Yetkilisi M. Akin Gözeğer'in seçilmesi uygun bulundu.



SOYER ve EKİBİNDEN TİRE ÇIKARMASI

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in ilçelerdeki muhtarlarla yaptığı toplantılarının adresi Tire oldu.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran tarafından Tire'de ağırlanıp muhtarlarla buluşan Soyer'e İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Buğra Gökçe, İzmir Büyükşehir Belediyesi genel sekreter yardımcısı Aysel Özkan, Eser Atak ve Yıldız Devran, İZBETON Genel Müdürü Heval Savaş Kaya, ESHOT Genel Müdürü Erhan Bey, İZSU Genel Müdür Yardımcıları Filiz Yıldız ve Onur Demirci, daire başkanları ve büyükşehir bürokratları eşlik etti.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer Tire ziyaretinde 80 muhtarla bir araya geldi. Tunç Soyer, 'Bu memleketin kurtuluşunun tarımında olduğunu biliyoruz. Bu yüzden kırsal kesime hizmet götürmek çok önemli. Biz üzerimize düşeni yapacağız. Siz yeter ki üretin' dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın ev sahipliğinde Tireli muhtarların taleplerini dinledi, istekleri not aldı. Soyer Tire Belediyesi ile yapılacak ortak projelerden bahsetti. Büyükşehir belediyesinin yetki alanı dahilinde acil yapılması gereken çalışmalar ile ilgili Tire

Belediyesi'ne gerekli tüm malzemelerin ulaştırılacağını söyleyen Soyer'e Başkan Duran'dan destek geldi. Başkan Duran çalışmaların Tire Belediyesi tarafından yapılacağını söyledi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'i Tire'de ağırlamaktan mutlu olduklarını ifade eden Tire

Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Muhtarlarımızın taleplerini el ele vererek en kısa sürede yerine getirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Toplantıda mezbaha, üretim yollarının asfaltlanması, alt yapı yenileme çalışmaları, yağmur suyu kanalı, foseptik çukurlarının

açılması, köylere parke taş döşenmesi, içme suyu çalışmalarının yapılması, derelerin ıslah edilmesi, mezarlık duvarlarının yenilenmesi, kapıların yapımı, kütüphanelere kitap temin edilmesi, halı saha, çocuk oyun parkı ve spor alanlarının kurulması talepleri öne çıktı.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ TÖRENLE KUTLANDI

18 Mart Çanakkale Zaferi 105. yıl dönümünde Tire'de düzenlenen törenle kutlandı. Cumhuriyet Meydanında düzenlenen törene Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Cumhuriyet Başsavcısı Mehdi Can, Tire Belediye Başkan Yardımcısı Halil Doğukan Eroğlu, ilçe protokolü, siyasi parti ilçe

başkanları, resmi kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı. Törende kaymakamlık ve başkanlık makamının çelenk sunmalarının ardından saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı okundu. Tören, Şehit Mehmet Oruç Ortaokulu Müdürü Rasim Şahan'ın günün anlam ve önemini belirten konuşması ile sona erdi.



KAYMAKAM ÇOBANOĞLU "ONURLA KUTLUYORUZ"

Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu 18 Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili açıklamalarda bulundu. Çobanoğlu açıklamasında "Azim ve kararlılıkla, yüreklerde yanan özgürlük ve bağımsızlık ateşinin, vatan sevgisi ve imanla harmanlanarak yazıldığı; tarihte eşine az rastlanır bir kahramanlık destanı olan "Çanakkale Deniz Zaferi"nin 105. yıl dönümünü, milletçe bir kez daha onurla kutluyoruz" dedi.

BAŞKAN DURAN "TÜRK MİLLETİ ADINI TARİHE ALTIN HARFLERLE YAZDIRMIŞTIR"

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıl dönümünde şehitlik ziyaretinde bulunup, şehitlerimiz için dua etti. 18 Mart ile ilgili açıklamalarda bulunan Duran "Türk ve dünya tarihinde unutulmayacak bu büyük zafer, emperyalist güçlere Türk Milleti'nin bir ve beraber olunca üstesinden gelemeyeceği hiçbir zorluk olmadığına da göstergesi olmuş ve bu zaferde "Türk Milleti" adını tarihe bir kere daha altın harflerle yazdırmıştır. Kurtuluştan kuruluş, kuruluşun bu güne kadar vatani, bayrağı için şehit ve gazi olan tüm vatan evlatlarını başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere sevgi, saygı ve rahmetle anıyorum" dedi.

TİRE KENT ARŞİVİ MERKEZİ (TİKAM) AÇILDI

Tire Belediyesi Kent Arşivi Merkezi İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in katılımıyla açıldı.

Soyer açılış konuşmasında "Yaşadığımız yerlerde sadece bizler varız zannediyoruz ama bizden öncesi var, tarih ve medeniyetler var. Bugün açılışını yaptığımız yer tam da bu dediğimi doğruluyor. Gelinmesi, görülmesi ve araştırma yapılması gereken bir yer olmuş. Bu bağlamda Sayın Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve emeği geçen personeline teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Tunç Soyer'i Tire'de ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade ederek konuşmasına başlayan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Tire Kent Arşivi'nin amacı Tire ve çevresiyle alakalı inceleme ve araştırmalar yapmak, bilgi ve belge birikimi sağlamak ve bir kentsel belleğin oluşmasına katkıda bulunmaktadır. Tire

Belediyesi olarak tarih ve kültür çalışmalarımıza devam edeceğimizin teminatını burada bir kez daha verirken Kent Arşivimizin, İzmir tarihine katkı sunmak isteyen bütün akademisyen ve araştırmacılara açık olduğunu da belirtmek isterim. Katılımları ile bizleri onurlandıran İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Tunç Soyer'e şahsım ve Tireliler adına teşekkür ediyorum" dedi.

KİMLER KATILDI?

Açılışta İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet ve Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, eşi Necibe Duran, Tire Belediyesi Başkan yardımcılar Halil Doğukan Eroğlu, Sefa Yıldırım, Halil Uslu, CHP Tire İlçe Başkanı Hakan Şenoyar, Devlet eski Bakanı Halil Çulhaoğlu, Tire Belediyesi CHP'li Meclis Üyeleri Serhan Aydın, Yalçın Kaya, Görkem Orucak, Kâmil Taşal, İYİ Partili Belediye Meclis Üyesi Gökhan Güngör, Ak Partili Belediye Meclis Üyesi Ali Ayyıldız, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eskiörük, Ziraat Odası Başkanı Halil İbişoğlu ve çok sayıda davetli katıldı.



KENT MÜZESİ ÖNÜ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Tire Belediyesi'ne bağlı ekipler Kent Müzesi önündeki iyileştirme çalışmalarına devam ediyor. Çevre ve peyzaj düzenlemesi yapılan, bankların da konulduğu meydana son olarak yürüyüş yolu için beton dökümü yapıldı.

Yapılan çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini açıklayan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran " Dışarıdan gelen insanlar ilk olarak buraya geliyor. Tireli

insanlarımız da çarşıya gidiş gelişlerinde burayı dinlenme amaçlı kullanıyor. Bir nevi insanların karşılama görevi gören meydan uzun zamandır atıl ve bakımsız haldeydi. Yapılan çevre ve peyzaj düzenlemeleri, taş duvar örülmesi meydana estetik bir görüntü kattı. Son olarak da yürüyüş yolları için beton dökümü yapıldı. Çalışmalar tam anlamıyla bittikten sonra meydan Tiremize yakışır bir hale gelecek" dedi.



ÖĞRETMEN EVİNE BELEDİYE ELİ DEĞDİ



Tire Belediyesi'nin Tire Öğretmen Evindeki bahçe ve çevre düzenleme işleri devam ediyor. Şehrin merkezi olması nedeniyle Tireli vatandaşların dinlenmek için uğrak mekanlarından biri olan Öğretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu bahçesi çalışmalar tamamlandıktan sonra bambaşka bir görünüme sahip olacak. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın bizzat başında takip ettiği çalışmalarda zemin komple



kazınıp kaldırıldı. Çalışmalar tamamlandıktan sonra zemine kilit taş döşenecek. Bahçe içi duvar işçiliğinin devam ettiği çalışmalarda belediye tarafından banklar da konulacak.



TİRE GÖLET YENİLENİYOR

Tire Gölet Şenlik Alanı ve Restoran'da yenileme çalışmaları devam ediyor.

Yapılan çalışmalarda ilk olarak restoran mutfağı üst kata taşınmış, restoran içi düzenleme yapılmıştı. Salı ve Cuma günleri canlı müzik programlarının yapıldığı restoran, vatandaşların ilk tercih ettiği eğlence mekanlarından biri olarak, zarar eden bir halden belediyeye gelir getiren önemli bir işletme haline geldi.

KAFE BÖLÜMÜ DAHA ÇOK MÜŞTERİ AĞIRLAYABİLECEK

Geçtiğimiz yaz aylarında açılan ve büyük rağbet gören kafe ve nargile bölümü de yapılan çalışmalarla genişletiliyor. Geçtiğimiz sene vatandaşların ilgisi nedeniyle yer sıkıntısı yaşanan kafe bölümü yapılan çalışmalarla daha büyük bir hale geldi.

TRİBÜN KISMI GENİŞLETİLİYOR

Gölet Şenlik Alanında bulunan

tribün kısmında da çalışmalar hummalı bir şekilde devam ediyor. Etkinlik alanı ve tribün arasında bulunan boş alan tribünün genişletilmesi için değerlendiriliyor. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın bizzat başında takip ettiği çalışmalar, Tire Belediyesi'ne bağlı ekipler tarafından yapılıyor.

BAŞKAN DURAN "TÜM ÇALIŞMALAR BELEDİYEMİZİN İMKANLARI İLE YAPILIYOR"

Yapılan çalışmalar hakkında açıklama yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Gerek restoran gerek kafe ve tribün için yapılan düzenlemeler tamamen belediyemiz imkanları ile yapılıyor. Kendi ustalarımız ve işçilerimiz gün boyu yoğun mesai harcayarak bu alanların vatandaşlarımız tarafından daha iyi kullanılabilmesi için çalışıyor. Ben de mesaiye yapılan işleri denetleyerek başlıyorum. Bu sayede eksiklik gördüğümüz zamanlarda anında müdahale edebiliyoruz" dedi.





TİRE'NİN PARKLARI BAHARA HAZIR

Tire Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler şehrin dört bir yanında çalışmalarına devam ediyor. Tire Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, çevre çalışmalarını kapsamında şehrin bütün park ve bahçelerini elden geçirdi. Yapılan çalışmalarla Tire'nin tüm parkları bahar aylarına hazır hale getirildi. Park ve bahçe düzenleme

çalışmalarına itina ile devam eden Tire Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tüm refüj sokak ve caddelerde ot biçimi ve düzenleme çalışmalarınıyla, ağaçlarda mevsimlik budamalara devam ediyor.

TİRE BELEDİYE BÜLTENİ

Tarih: 27.03.2020 - Sayı: 212 - Yıl: 7

İmtiyaz Sahibi:

Tire Belediyesi Adına
Tire Belediye Başkanı Salih Atakan DURAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tire Belediye Başkan Yardımcısı
Halil Doğukan EROĞLU

Editör

Duygu HAZIROL

Haber Sorumlusu

Şeref ŞENKİ

Spor Haberi

Anıl YALÇIN

Dizgi-Tasarım

Anıl ERTAN

Redaksiyon

Dündar TAŞAL

Fotoğraflar:

Ahmet DAĞLILAR,
Ahmet ŞENKİ,
Aydın ÖZBEY

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın
(Aydada bir yayınlanır.)

Ücretsizdir.

Para ile satılmaz.

İdare Adresi: Tire Belediyesi

Cumhuriyet Mh. 29 Ekim Cd.

No:19 TİRE / İZMİR

Telefon: 0232 512 33 21 (141)

Baskı: Kanyılmaz Matbaacılık

Kağıt Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.

Adres: Meriç Mah. 5609 Sok.13 Bornova,İZMİR

Tel: 0232 449 14 43

YÜCEL ÖZEN UNUTULMADI BAŞKAN DURAN ÖZEN'İN KABRİNİ ZİYARET ETTİ



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran geçtiğimiz yıl vefat eden Yücel Özen'i unutmadı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran geçtiğimiz yıl ölümüyle Tire siyasetini yasa boğan Yücel Özen'in kabrini ziyaret ederek dua okudu. Başkan Duran'a Tire Belediye Başkan yardımcısı Halil Doğukan Eroğlu ve Cumhuriyet Halk Partisi Tire Gençlik Kolları üyeleri de eşlik etti. Rahmetli Yücel Özen ile ilgili açıklama yapan Başkan Duran "Kendisi hem ağabeyimiz hem de Millet İttifakı çatısı altında 1. sıra Belediye Meclis üyesi adayımızdı. Amansız hastalığı ve zamansız ölümü ile hepimizi yasa boğdu. Kendisini hiçbir zaman unutmadık, unutmayacağız. İsmi ilçemizde yaşatmak için yeni yaptığımız bir parka adını vermiştik. Aslında bugün (20.03.2020) sevenlerinin katılımı ile parkımızın açılışını yapacaktık, ancak corona virüsü tedbirleri nedeniyle açılışı ertelemek zorunda kaldık. İnşallah ileri bir tarihte parkımızın açılışını yapacağız ve Yücel Ağabeyimizin adını ilelebet Tire'de yaşatacağız" dedi.